

تلاش شد بودجه منطبق با سیاست‌های کلی بر نامه هفتم باشد

صفحه ۲

فرمانده نیروی دریایی ارتش:
در حال برنامهریزی برای
حضور در تنگه پاناما هستیم

امیر دریادار شهردار ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش در حاشیه برگزاری نخستین همایش ملی تمدن دریایی-مسیر پیشرفت گفت: امروز فرصت بزرگی در حوزه دریا برای پیشرفت کشور در اختیار...



وزیر کشور:
ترو ریسم تصویری «شارلی
ابدو» انتقام‌گیری از هویت
ایرانی و اسلامی است

ایسنا- احمد وحیدی، وزیر کشور در بیانیه‌ای اقدام موهن نشریه فرانسوی را محکوم کرد. متن بیانیه وحیدی به شرح زیر است: آزادی بیان از نوع غربی...



وزیر امور خارجه:
سفير عراق فراخوانده شد

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در حاشیه جلسه هیئت دولت در پاسخ به سوألی در مورد اقدام برخی از مقامات عراقی از جمله نخست وزیر این کشور در ارتباط با استفاده از نامی مجسمول به‌جای واژه خلیج فارس گفت: سه روز پیش سفير عراق را...



در بررسی چالش‌های مناطق مختلف فارس در همایش شوراییان استان مطرح شد:

جویندگان آب و اشتغال

سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی استان فارس در همایش رؤسای شوراهای اسلامی استان با بیان اینکه عضویت در شوراهای شغل محسوب نمی‌شود، گفت: بهترین پیوست اجتماعی و تمام طرح‌ها و برنامه‌های که در اجتماع اجرا می‌شود توسط اعضای شوراهای تدوین و اجرا می‌گردد. او با بیان اینکه در قانون اساسی شوراهای به‌عنوان یکی از ارکان تصمیم‌گیری و ناظر بر سایر دستگاه‌ها مطرح شدند گفت: مصوبات خوبی در شوراهای وجود دارد هر چند...



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

۳۵ واحد تولیدی در تملک بانک‌ها است

عکس: طاهره حبیبی



معاون هماهنگی امور رانزیرین و گردشگری استانداری فارس تأکید کرد:
حضور مؤثر فارس در
نمایشگاه بین‌المللی
تجهیزات پزشکی و
سلامت عراق



مدیرعامل شرکت گاز استان فارس:
مشترکان پر مصرف گاز به مراجع قضایی معرفی می‌شوند



استاندار فارس خطاب به رؤسای شوراهای استان:
برای پیشرفت شهرستان متکی به اعتبارات نیابید



نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز:
شوراهای تقسیم
کار اجتماعی
را بپذیرند

خداحافظی زود هنگام فجر از جام حذفی



قهرمان دوره قبل جام حذفی، با شکست فجر سیاسی کار خود را در مسابقات با برد آغاز کرد. در مرحله یک شانزدهم مسابقات فوتبال جام حذفی کشور تیم فجر شهید سیاسی شیراز روز گذشته از ساعت ۱۴ مهمان تیم نساجی مازندران بود. در این مسابقه حمید بسپار، بازیکن تعویضی نساجی در دقیقه ۹۵ نیز امیرمحمد جانملکی، مدافع نساجی بر روی خردی بازیکن فجر خطای پنالتی انجام داد و احمدرضا زندهرود گل اول فجر را به ثمر رساند. در نهایت بازی با نتیجه ۲-۱ به پایان رسید تا نساجی هم جزو تیم‌های حاضر در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی باشد.

تهران-دوبی در مسیر افزایش همکاری‌های پولی و بانکی

مهر- محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی کشورمان با معاون نخست‌وزیر و همچنین رئیس کل بانک مرکزی امارات متحده عربی دیدار کرد. تقویت همکاری‌های دوجانبه در بخش مالی و بانکی محور این گفتگوها بود. در این دیدار دو طرف روابط دوجانبه ایران و امارات و راه‌های تقویت آن به ویژه در زمینه مالی و بانکی را مورد بررسی قرار دادند.

بر اساس این گزارش، در این دیدار سهیل بن محمد المزروعی، وزیر انرژی و زیرساخت، خالد محمد سالم بالعمی التیمی، رئیس بانک مرکزی امارات متحده عربی حضور داشتند. گفتنی است مهدی صفری، معاون دیپلماتی اقتصادی وزیر امور خارجه نیز در این مذاکرات، حضور داشت.

راه اندازی مجدد سامانه معبر در سازمان بهزیستی

صدا و سیما- غلامرضا رضایی‌فر، رئیس دبیرخانه ستاد پیگیری و هماهنگی مناسب‌سازی کشور از راه‌اندازی مجدد سامانه معبر خبر داد. وی با اشاره به سامانه معبر به شماره پیامک ۳۰۰۰۱۲۳۳۲ گفت: این سامانه تا دو هفته آینده مجدداً راه‌اندازی می‌شود و در دسترس عموم جامعه از جمله افراد دارای معلولیت و سالمندان قرار خواهد گرفت. وی افزود: این سامانه حدود سه ماه است که به دلیل مشکلاتی از دسترس خارج شده است. رئیس دبیرخانه ستاد پیگیری و هماهنگی مناسب‌سازی کشور تصریح کرد: هموطنان می‌توانند مراتب شکایات خود را در این زمینه با ارسال پیامک به دبیرخانه ستاد کشور اعلام کنند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

به سراغ مدیران کم کار می‌رویم



رئیس سازمان بازرسی کل کشور به جایگاه و تکالیف سازمان بازرسی کل کشور پیرامون نظارت بر حسن اجرای قانون و جریان امور اشاره کرد. وی ادامه داد: یکی از مشکلات مدیران عدم توجه به جهاد تبیین در راستای خنثی کردن توطئه دشمنان است؛ پیشرفت‌های کشور پس از انقلاب چشمگیر است و قابل قیاس با پیش از انقلاب نیست؛ امروزه دشمنان گزینه نظامی علیه ایران اسلامی ندارند چرا که می‌دانند نمی‌توانند با قدرت ایران اسلامی مقابله کنند. خداییان گفت: سازمان بازرسی از نظر صلاحیت و دستگاه‌های تحت شمولیت این سازمان، عالی ترین دستگاه نظارتی در کشور است این سازمان وظایفی بر عهده دارد و انتظار وجود دارد به این وظیفه عمل شود در دوره تحول و تعالی قوهقضائیه چند هدف داریم یک هدف تمرکز بر شناسایی گلوگاه‌های فساد و رفع آن با کمک دستگاه‌های اجرایی است. رئیس سازمان بازرسی کل کشور تأکید کرد: تعداد هشدارهای

رئیس قوهقضائیه دستور داد:

ضرورت ایجاد ساختار و سازوکاری جهت ارتقاء وضعیت و جایگاه بانوان در عدلیه

شود تا حداکثر بهره‌گیری از ظرفیت‌ها، دانش‌ها و توانایی‌های بانوان شاغل در دستگاه قضایی فراهم شود. وی در همین راستا بیان داشت: همکار خانمی که سمت و مسئولیتی در یک مرجع یا مرکز قضایی دارد بهتر می‌تواند دغدغه‌های یک زن مراجعه‌کننده به دستگاه قضایی را درک کند؛ برای نمونه، زن مراجعه‌کننده‌ای که درخواست عسر و حرج دارد یا در محیط خانواده یا بیرون از خانواده مورد آزار و اذیت قرار گرفته، برای یک مسئول قضایی زن، بهتر و دقیق‌تر می‌تواند توضیحات خود را بیان و تبیین کند. رئیس عدلیه در ادامه با تبیین ابعاد وجودی و الای حضرت صدیقه طاهره (س) بیان داشت: حضرت زهرا (س) در تمام ابعاد و حوزه‌ها بالاخص دفاع از حق و شئون تربیتی و انسانی و اجتماعی، برای بشریت به ویژه زنان الگو و اسوه هستند. وی ادامه داد: اسلام عزیز بستری را فراهم آورده

حضور و فعالیت بانوان در مراکز قضایی، «نحوه رفت‌وآمد بانوان به مراجع قضایی» و «حداکثر بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و دانش و توانایی‌های زنان در دستگاه قضایی» اشاره کرد. وی بیان داشت: باید تمهیداتی اتخاذ شود تا ساعات کار بانوان در مراکز و مراجع قضایی به گونه‌ای باشد که وقتی آنها به خانه بازمی‌گردند انرژی و نشاط لازم را برای رسیدگی به مسئولیت‌های خانوادگی و سایر امور رسیدگی به امور نظیر ادامه تحصیل خود داشته باشند. رئیس دستگاه قضا بیان داشت: محیط حضور و فعالیت بانوان در مراکز و مراجع قضایی باید متناسب با جایگاه و شأن آنها باشد و من نسبت به این موضوع دغدغه جدی دارم. قاضی‌القضات تصریح کرد: زنان جامعه ما بالاخص زنان شاغل در دستگاه قضایی از ظرفیت‌های بالایی بهره‌مند می‌باشند و آنها در برخی امور و ابعاد نظیر دقت، نظم و انضباط، صبر و حوصله و از مردان بهتر و برتر هستند؛ لذا باید تمهیداتی اتخاذ

ایسنا- حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌زاده‌ی، رئیس قوهقضائیه گفت: باید تمهیداتی اتخاذ شود تا ساعات کار بانوان در مراکز و مراجع قضایی به گونه‌ای باشد که وقتی آنها به خانه بازمی‌گردند انرژی و نشاط لازم را برای رسیدگی به مسئولیت‌های خانوادگی و سایر امور نظیر ادامه تحصیل خود داشته باشند. به گزارش به نقل از قوه قضائیه، در آستانه میلاد وی با برشمردن دغدغه‌های خود برای ارتقاء جایگاه بانوان در دستگاه قضایی اظهار کرد: به معاونت راهبردی و پژوهشگاه قوهقضائیه و معاونت منابع انسانی دستگاه قضا دستور می‌دهم که با احصاء نظرات و پیشنهادات شما بانوان ارجمند، نسبت به ایجاد ساختار و سازوکاری در جهت ارتقاء وضعیت و جایگاه بانوان در دستگاه قضایی اهتمام داشته باشند. رئیس عدلیه در ادامه به دغدغه‌هایی نظیر «ساعات کار بانوان شاغل در دستگاه قضایی»، «محیط

صدا و سیما- بهرام علی‌لویی، وزیر بهداشت در جمع خبرنگاران با اشاره به پیش‌رو داشتن پیک جدید همه‌گیری کرونا، در توصیه‌ای گفت: کسانی که بیش از شش ماه از آخرین دوز واکسن آنها گذشته، برای تزریق دوز یادآور به مراکز مراجعه کنند. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اضافه کرد: مراکز درمانی هم همگی آماده باش هستند و میزان تخت‌ها به اندازه کافی است و از نظر خدمات درمانی مشکلی وجود ندارد. وی با اشاره به کافی بودن واکسن در کشور، تصریح کرد: شش نوع واکسن موجود است و همه آنها برای تزریق مناسب است. عین‌اللهی همچنین درخواست کنترل مبادی ورودی کشور، اظهار داشت: دستورات لازم داده شده تا کنترل و تست مسافران حتماً انجام شود. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به تأمین انسولین مورد نیاز کشور، گفت: داروهای خاص مانند انسولین به صورت سهمیه‌بندی ارائه شده است و براساس نسخه‌های الکترونیک توزیع می‌شود؛ بنابراین مشکلی در تأمین این دارو وجود ندارد.

وزیر بهداشت:

مراکز درمانی آماده باش هستند

صدا و سیما- بهرام علی‌لویی، وزیر بهداشت در جمع خبرنگاران با اشاره به پیش‌رو داشتن پیک جدید همه‌گیری کرونا، در توصیه‌ای گفت: کسانی که بیش از شش ماه از آخرین دوز واکسن آنها گذشته، برای تزریق دوز یادآور به مراکز مراجعه کنند. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اضافه کرد: مراکز درمانی هم همگی آماده باش هستند و میزان تخت‌ها به اندازه کافی است و از نظر خدمات درمانی مشکلی وجود ندارد. وی با اشاره به کافی بودن واکسن در کشور، تصریح کرد: شش نوع واکسن موجود است و همه آنها برای تزریق مناسب است. عین‌اللهی همچنین درخواست کنترل مبادی ورودی کشور، اظهار داشت: دستورات لازم داده شده تا کنترل و تست مسافران حتماً انجام شود. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به تأمین انسولین مورد نیاز کشور، گفت: داروهای خاص مانند انسولین به صورت سهمیه‌بندی ارائه شده است و براساس نسخه‌های الکترونیک توزیع می‌شود؛ بنابراین مشکلی در تأمین این دارو وجود ندارد.